
Obec Bernardov, Bernardov 13, 284 01 Kutná Hora 

 

 

Zápis č. 6/2022 

ze zasedání zastupitelstva obce Bernardov  

ze dne 7. 9. 2022 v 18:00 

 

Přítomni: 

Mgr. Jan Pavel 

Libuše Loužilová 

Mgr. Nikola Sobkěvičová 

Bc. Petra Jirásková 

 

Omluveni: Petr Křelina, DiS – rodinné důvody 

 

Začátek 18:00  

Doplněný program: 

1) Zahájení zasedání 

2) Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

3) Schválení programu zasedání 

4) Projednání žádosti o pronájem pozemku 

5) Diskuze 

6) závěr 

Zápis obsahuje usnesení č. 120 - 122 

1) Zahájení zasedání 

Starosta přivítal přítomné zastupitele a občany a zahájil veřejné zasedání. K zápisu 

z minulého zasedání neměl nikdo připomínky ani námitky. Omluvil pana Petra Křelinu, DiS. 

Navrhl doplnit program zasedání o bod,, Schválení programu zasedání“. 

2) Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

Starosta navrhl jako zapisovatele paní Loužilovou, jako ověřovatele zápisu Mgr. Nikolu 

Sobkěvičovou a Bc. Petru Jiráskovou. 

Návrh usnesení: Zapisovatelem zasedání je paní Libuše Loužilová, ověřovateli jsou Mgr. 

Nikola Sobkěvičová a Bc. Petra Jirásková. 

 

Hlasování: Pro: 4   Proti: 0      Zdržel se: 0 

Usnesení č. 120 bylo přijato 



Obec Bernardov, Bernardov 13, 284 01 Kutná Hora 

 

 

3) Starosta obce přečetl doplněný program zasedání a nechal o něm hlasovat. 

Návrh usnesení: ZO schvaluje program zasedání. 

 

Hlasování:         Pro: 4       Proti: 0          Zdržel se: 0 

Usnesení č. 121 bylo přijato. 

 

3) Projednání žádosti o pronájem pozemku 

Starosta podal vysvětlení k projednávané záležitosti. 

Obci byla doručena žadatelem panem J. žádost o dlouhodobý pronájem pozemku před jeho 

domem, který je využíván v současné době jako chalupa. 

Vzhledem k připravované akci (zhotovení kanalizace) obec neví, k jakým účelům bude 

potřeba daný pozemek v budoucnu využít. Proto by měl zůstat nadále k dispozici obci. 

Nikdo nevznesl dotaz ani připomínku. 

Starosta přečetl návrh usnesení a dal o něm hlasovat. 

  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce nesouhlasí s pronájmem pozemku před domem č.p. 27. 

Hlasování:        Pro návrh: 4       Proti: 0        Zdržel se: 0 

Usnesení č. 122 bylo přijato. 

 

   4) Diskuze 

 

1) Starosta obce seznámil přítomné se záměrem obce oslovit projektanta k posouzení 

stavu nemovitosti u Žilků. Jak bylo již avizované, záměr se týká přestavby domu na 

malometrážní byty sociální nebo startovací. Bude vypracován projekt na horní dům 

v objektu, který je dle vyjádření v dobrém stavu.  

2) Na dětské hřiště byl instalován pingpongový stůl. K dispozici jsou i pálky a míčky. 

3) Starosta upřesnil termín voleb a místo konání. 

 

5) Závěr 

      Starosta se v 18:30 hodin rozloučil s přítomnými a ukončil zasedání. 

 



Obec Bernardov, Bernardov 13, 284 01 Kutná Hora 

 

 

V Bernardově, dne 12. 9. 2022 

Zapsala: Libuše Loužilová 

 

Ověřovatelé: Mgr. Nikola Sobkěvičová                                      Mgr. Jan Pavel, starosta obce 

                       Bc.  Petra Jirásková 

 

 

                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                  

 

 


